
PUMA® Safety
MADRID LOW S1PL FO SR

METRO PODEŠEV - Poprvé v bezpečnostní obuvi poskytuje
unikátní celoTPU podešev speciální vlastnosti, které znáte pouze z
vysoce kvalitních kopaček. Například štíhlý design podrážky,
vysoká odolnost, špičková přilnavost (SR) a velká flexibilita.
Prodloužená krytka zabraňuje odírání kůže v oblasti špičky,
zejména při práci na kolenou.
HLINÍKOVÁ TUŽINKA - Nabízí stejnou ochranu jako ocel, ale s o
30 % nižší hmotností. Díky nižší tepelné vodivosti dochází k
vyššímu zadržování tepla uvnitř obuvi, což udržuje prsty v teple v
chladném prostředí. Zvětšená šířka zajišťuje prostorné a
pohodlnější nošení.
idCELL - Prvek idCELL v oblasti paty se skládá z EVA, velmi
měkkého materiálu tlumícího nárazy. Maximalizuje nárazy a
absorpci nárazů při dopadu paty na zem.
EVERCUSHION® RELIEFT FUSSBETT - Maximální výkon pro vaši
pracovní obuv. Stélka evercushion® RELIEF se skládá ze dvou
různých vrstev, které do sebe přesně zapadají. Svrchní vrstva je
vyrobena z paměťové pěny a dokonale se přizpůsobí tvaru chodidla
a nabízí odpružení přesně tam, kde je to nejvíce potřeba. Spodní
vrstva je vyrobena z pěny evercushion® a poskytuje optimální
odlehčení a odolné odpružení. Speciálně upravená podpora klenby
udržuje nohu v přirozené poloze uvnitř boty a stimuluje svaly při
chůzi. Vlnité drážky na spodní straně zabraňují vklouznutí stélky
dovnitř boty. To je pohodlí a podpora, kterou potřebujete ke své
práci.

Technická data
Barva --
Dostupné velikosti 39-47
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu --
Materiál Textil
Podešev --
Typ špičky Hliník
Dezén běhounu --
Výška --
Konstrukce --
Certifikace V souladu s TAA

Údaje o výkonu
Požadavek ASTM F2413 --

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 642740

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-06-27


